家庭数配付

                                                         令和５年１月１９日

 保 護 者 様

                            印西市立小林中学校

                            校長  臼井 昌章

令和４年度 教 育 に 関 す る ア ン ケ ー ト の お 願 い

 厳冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度も保護者の皆様から学校や子どもたちの様子についてご意見をいただき、今後の

教育活動の参考にしていくためアンケート調査を実施します。

 つきましては、下記のとおりアンケートへのご協力をお願いいたします。

記

１ アンケート方法  Google Forms による回答

２ 回答方法

（１）学校連絡メールにて Google FormsのＵＲＬを送付しますので、そちらから回答を

する。

（２）次のＵＲＬに接続して回答する。

   https://forms.gle/BUTX9DVJbYaQxbFZ9

（３）右のＱＲコードから回答する。

３ 回答締め切り 令和５年１月３１日（火）

４ その他

回答できない場合及び不明な点は教頭までご連絡ください。

   小林中学校 ９７－３１００

https://forms.gle/BUTX9DVJbYaQxbFZ9